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Otázka: 

1. V objektu 1 - Zateplení a výměna oken prosíme o informaci, jak bude řešeno lešení přes spojovací 
krček (osa L). Lešení bude postaveno na střechu spojovacího krčku? Pokud ano, jaká opatření budou 
spojena s tímto způsobem realizace lešení a jsou tato opatření obsažena ve výkazu výměr? 

Odpověď: 

Do rozpočtu doplněn  roznášecí příhradový nosník. 

 

 

Otázka: 

 2. V objektu 1 - Zateplení a výměna oken prosíme o prověření hmotnosti vybourané suti. 
Domníváme se, že např. R-ková položka č. 105 - Demontáž zabudovaných ocelových konstrukcí nad 
okny není započítaná do celkové hmotnosti suti. Žádáme o prověření. 

Odpověď: 

Již je započítáno. 

 

 

Otázka: 

 3. V objektu 1 - Zateplení a výměna oken se domníváme, že chybí položky pro stavební výtahy: 
Závěsná klec dl do 1,2 m s elektrickým zdvihem do výšky 50 m. Žádáme o doplnění.. 

Odpověď: 

Stavební výtah je již součástí přesunu hmot. 
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